
令和５年３月 

                      
お取引先 各位 

ふくしま未来農業協同組合  

（公印省略） 

店舗統廃合等に伴う届出について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

   当組合事業につきましては、日頃格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

   さて、当組合では本年３月に下記のとおり店舗統廃合等を実施しております。 

   つきましては、廃止店舗を口座振替先として指定いただいているお取引者の振込先金融機関コ

ードが変更となりましたので、変更対応方よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記  

１．変更日 

変更年月日 変更事由 

令和５年３月１１日（土） 店舗統廃合のため。 

 

２．対象店舗 

異動前（廃止店） 異動後（統合店） 

店舗番号 店舗名 店舗番号 店舗名 住所 電話番号 

4047-063 
 オデ シテン 
小手支店 

4047-062 
ツキダテ シテン 

月舘支店 

〒960-0901 
伊達市月舘町布川字 
新屋敷 18-1 

024- 
572-2211 

※令和 5年 3月 11日より店舗統廃合と同時に月舘総合支店から月舘支店へ名称となっております。 

 

３ 金融機関コードの変更 

    御社が保有する該当店舗の顧客情報について、店舗コードの変更をお願いいたします。 

なお、今回の店舗統廃合および名称変更による口座番号の変更は

ありません。 
 

４ 金融機関コード等の読替え処理について 

統合日以降、振替データが旧店舗コードで作成された場合、引落しにつきましては、 

統廃合日以降１年間は当方で新金融機関コードに読替え処理いたします。 

振込みにつきましては、令和６年３月８日（金）まで読替え処理いたします。 

 

 

お問い合わせ先：月舘支店（新名称）までお願いいたします。 


